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känna igen dem på foto.

Kjell säger spontant att tidsrymden för dessa iakttagelser kan sträcka sig mellan 1984 och fram till 1986 då Sigge greps för narkotikabrott.

I samband med att han berättade om Roger Östlund säger han att Roger bodde olovandes i Sigges lägenhet under en vecka. Sigge fick då bo hos sin tjej Lena. Det hade nämligen gått till så här att Sigge träffat Roger Östlund ute på Sveavägen nånstans och Roger saknade bestad och kläder. Sigge hade då tagit hand om Roger och tagit med honom upp för att duscha och göra sig ren. Roger hade då stannat kvar, varvid Sigge inte ville bråka med Roger utan gick till Lena. Det hela pågick troligtvis mer än en vecka, säger Kjelle. Den här hände).sen inträffade troligtvis under sommaren 1986. Närmare datum kan han inte säga.

Kjelle tillfrågas om han från den 28 februari 1986 och till nyåret 1986 innehade något vapen. Han säger då att något vapen har han inte haft under aktuell tid.

Vidare säger han att han någon gång under november 1984 och februari 1985 innehaft en hagelbössa som han haft upphängd på väggen i sin lägenhet. Detta vapen tog polisen i beslag. Detta vapen har han inköpt/förvärvat 1976/77 av någon okänd "rövare" som han inte kommer ihåg namnet på. Något annat vapen har han inte innehaft, varken under 1984 eller 1983.

Kjelle tillfrågas om han innehaft någon 38:a. Han säger då att han aldrig haft det vad han kommer ihåg i dag, men han hade 38:a kalibers ammunition som beslagtogs i samband med att de tog den tidigare nämnda hagelbössan. Han har aldrig vid något tillfälle innehaft något vapen i samband med att han varit på klubben Oxen. Han har heller aldrig lånat eller disponerat det på något annat sätt heller.

Rent spontant i samband med dessa frågeställningar säger Kjelle att PaUL Molander hade en liten revolver. Kjelle är dock lite osäker och säger att

Idylls el om blanketten an vänds som fortsättning bad

Ex 1:
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